令和３年１１月１５日

各位

関ケ原町商工会

会長 澤頭健治

個別税務相談の開催について

 晩秋の候  皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申しあげま

す。

  平素は、本会事業にご理解ご協力を頂き厚くお礼申しあげます。

 さて、本年度も決算及び確定申告等の税務処理が円滑に行えるよう税理士による

個別税務相談会を実施しますので、ご希望の方はFaxでお申し込みください。

但し、定員になり次第締め切らせていただきます。

記

１．日 時  令和３年１２月８日（水）

午後１時～午後５時

                相談時間は１人につき１時間（要予約）

２．場 所  関ケ原町商工会館

３．内 容  決算、確定申告等に関する個別相談

４．講 師  井野 康人 税理士

（この事業は県の補助を受けています）

― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

個別税務相談申込書

令和 ３年  月  日

希望時間帯 午後１時～ 午後２時～ 午後３時～ 午後４時～

（希望時間帯に○を付けてください。）

事業所名：

氏 名：

連 絡 先：

本個別税務相談会は、岐阜県の補助を受け開催しております。